
 

  
 via Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 176/2024 

 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il D.D. n. 150/2024 del 04.06.2024, pubblicato in data 06.06.2024, di emanazione 
del bando di concorso per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo; 
 
CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti; 
 
VISTA la comunicazione presentata dal Prof. Gabriele Cruciani con cui viene proposta la 
Commissione giudicatrice del concorso per lo svolgimento della seguente attività 
“Direzione del Progetto per la Creazione del Centro di ricerca multidisciplinare per 
le scienze omiche in Umbria” 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di un incarico di 
collaborazione occasionale presso il Dipartimento di Chimica, Biologia, Biotecnologie per 
lo svolgimento della seguente attività “Direzione del Progetto per la Creazione del 
Centro di ricerca multidisciplinare per le scienze omiche in Umbria” è costituita come 
segue: 
 
 

CRUCIANI GABRIELE Prof. Ordinario CHEM-05/A Membro 

GERMANI RAIMONDO Prof. Ordinario CHEM-05/A Presidente 

GORACCI LAURA Prof. Ordinario CHEM-05/A Membro 

PIERMATTI ORIANA Prof. Associato CHEM-05/A Membro suppl. 

 
 
Perugia, 19.06.2024 
 
 

Il Direttore 
f.to Prof. Alceo Macchioni 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

